
UM.91220.2016
KP.401.1.9.2015

ZARZĄDZENIE NR PM-QÍÓLIIÍ /2016
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia lutego 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice
w dziedzinie kultury í sztuki w 2016 roku (nr 3), prezentujących nowatorskie projekty artystyczne.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. 2015, poz. 1515 z póżn. zmianami) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3
w związku z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działainości pożytku pubiicznego
io woiontariacie (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 1118 z póżn. zmianami).

zarządza się, co następuje:

§ 1 Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice
w dziedzinie kultury i sztuki w 2016 roku (nr 3), prezentujących nowatorskie projekty artystyczne.

§ 2 Przyznać dotację Stowarzyszeniu kulturalno-eclukacyjnemu "Ludzie Lasu", w wysokości
50.000,00 zł na wsparcie realizacji zadania pn. „Letnia Miłość - cykl pikników kulturalno
-rekreacyjnych”, wyłonionego spośród dwóch ofert przyjętych do rozpatrzenia.

§ 3 Treść zarządzenia zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-Gliwice", Biuletynie Informacji
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum
Organizacji Pozarządowych.

§ 4 Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału właściwy do spraw
kultury.

§ 5 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje Zastępca Prezydenta Miasta właściwy do spraw
kultury.

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

1,_ f:-;z-_.-1 :f±.'.¿¿: |`v'll'JSł‹."
Sc =-:eßwvlosic

‹r 'irz-Pi ifor-*:=,lń."¬.':-"

l¬'nźz›;*' "-1 `.'ä¿iĆ2ŠE'“.l
|›.. 7' -_ ¬ l - ›-1»'_' .__.'¬' >Í3:~L:.'“ 0,35

.Š Losiclia

Šžłwra_ .zim



Uzasadnienie

Konieczność wydania zarządzenia wynika z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działainości pożytku pubiicznego i 0 woiontariacie, zgodnie
z którym organy administracji publicznej wspierają w sferze kultury realizację zadań publicznych
przez organizacje pozarządowe. Wspieranie odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu
ofert. Prezydent Miasta zarządzeniem nr PM-1915/2015 2 20 listopada 2015 r. ogłosił konkurs ofert
na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2016 roku (nr 3),
prezentujących nowatorskie projekty artystyczne. Kolejnym zarządzeniem nr PM-2135/2015 z dnia
30 grudnia 2015 r. Prezydent Miasta powołał komisję konkursową do jego rozstrzygnięcia.
Przedmiotowe zarządzenie dotyczące rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych Miasta Gliwice wdziedzinie kultury i sztuki w 2016 roku (nr 3), prezentujących
nowatorskie projekty artystyczne stanowi ostatni etap zakończenia procedury konkursowej.

.


